法 学 第 5 8 6 号

平 成 28 年 ９ 月 27 日

各 私 立 学 校 長 様

（小・中）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 28 年度小学校及び中学校道徳担当指導主事等連絡協議会の実施について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望される場合は、必要書類を平成 28 年 10 月 11 日（火）までに当課

宛て提出願います。

また、期限までに提出がない場合は、希望なしとして取り扱うこと、応募状況によっ

ては希望に添えない場合があることを申し添えます。

【担当】私学振興担当 中村

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp